500 wynoszące, do plus licytacji przystąpić może; utrzymującemu się przy licytacji Mydlarnia wraz z Domem i Ogirodem po złożeniu przed niego kaucji w ilości zł. 5000 na ubez-

pieczenie Budowli i wszelkich Dzierżawcy oddanych narzędzi własnością Skarbu Xięstwa będących, niemniej po spisaniu stosownego w tej mierze kontraktu dzierżawego oddana zostanie. — Łyszkowice dnia 20 Lutego/4 Marca 1839 r. Pełniący Obowiązki Administratora, Rada Collegjalny *T. Botwinko. Hilke.*

**TOPOLE włoskie i amerykańskie czyli kanadyjskie, 3 i 4 letnie, pięknie w szkółce wyrosłe, także AKACJE są w bliskości Warszawy w znacznej ilości do sprzedania; dowiedzieć się do Woźnego Rynkiewicza w domu Nr 646, przy ulicy Przejazd.**